- 1 -

上海市青浦区财政局文件

青财办〔2023〕70 号

青浦区财政局关于调整行政工作领导

分工的通知

局各科室、各所属事业单位、各镇财政所：

根据局领导班子成员调整情况，经班子集体研究决定，区财

政局行政工作分工调整如下：

局 长 张国兴：全面负责局行政工作、业务工作，主管预

算科。

副局长 蔡云峰：负责区域经济发展、行政政法支出、资产

管理、政府采购管理等工作。主管行政政法科、政府采购管理科

（资产管理科）、财政所，联系财政学会。

副局长 周 兢：负责经济建设支出、社会事业支出、组织

人事等工作。主管经济建设科、社会事业科、组织人事科。

副局长 莫少文：负责机关日常事务、财政收入、预算管理、

信息技术、国库管理等工作。主管办公室、国库科（国库收付中

 - 2 -

心）、协管预算科。

副局长  林婉婉：负责财政监督、农业支出、会计管理等工

作。主管监督科、会计科、农业科。

二级调研员 马 铭：负责融资担保服务工作。主管财会金

融服务中心。

特此通知。

上海市青浦区财政局

2023 年 7 月 28 日

青浦区财政局办公室               2023 年 7 月 31 日印发